
 
1 / 1 

Sprawa nr DZ.210.9.2023. PP 
 

PROTOKÓŁ Z PRZEPROWADZONEGO WYBORU OFERT 
 

1. Przedmiot zamówienia: 

Świadczenie usług pocztowych i kurierskich dla Instytutu Łączności – Państwowego Instytutu 
Badawczego 

 
2. Zaproszenie do składania ofert w ww. postępowaniu zostało zamieszczone na platformie zakupowej pod 

adresem https://platformazakupowa.pl/pn/itl/proceedings  
3. Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 2.03.2023 r do godz. 10:00 oferty złożyło 3 wykonawców. 

 
Wykaz złożonych ofert: 
 

Lp. Nazwa i adres  wykonawcy Cena 100%  
 

Liczba przyznanych punktów 

1 Arrows Service s.c. 
ul. Przyleśna 6, 
05-126 Kąty Węgierskie 

Oferta odrzucona 

2 Poczta Polska S.A. 
ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 
00-940 Warszawa 

Część 1  
Wartość  brutto: 65 723,10 
 
Część 2  
Wartość brutto: 28 525,39 

100 pkt 
 
 
 

100 pkt 

3 
 

GLOBAL EXPRESS sp. z o.o. 
ul. Dzwonkowa 17, 
02-290 Warszawa 
 

Część 1  
Nie dotyczy 
 
Część 2 
Wartość brutto: 39 122,61 

Nie dotyczy 
 
 
 

72,91 pkt 

 

4. Rozstrzygnięcie postępowania (wskazanie wykonawcy i uzasadnienie wyboru) 

5. Poczta Polska S.A. ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 00-940 Warszawa – część 1 i 2 zamówienia 
Oferta najkorzystniejsza cenowo, spełniająca wymagania Zamawiającego. 
 

6. Wykonawca nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego. 
 

7. Firma Arrows Service s.c. ul. Przyleśna 6, 05-126 Kąty Węgierskie została odrzucona jako spełniająca 
wymagań Zamawiającego (nieprawidłowy sposób sporządzenia oferty). Zgodnie pkt X.8 zaproszenia 
ofertę oraz wymagane dokumenty lub oświadczenia składane w postępowaniu sporządza się i przekazuje 
w postaci elektronicznej oraz opatruje kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem 
zaufanym lub podpisem osobistym. Jeśli dokumenty zostały sporządzone jako dokument w postaci 
papierowej i opatrzone własnoręcznym podpisem, przekazuje się cyfrowe odwzorowanie tego 
dokumentu (skan) opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub 
podpisem osobistym. 
Oferta wykonawcy została podpisana własnoręcznie i zeskanowana, ale nie została opatrzona 
wymaganymi podpisami.  

 
Warszawa, dnia 2.03.2023 r.  
 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/itl/proceedings

